

---

## Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 70954655

---

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.125,64 RON - 1.125,64 RON

---

Descriere: taitei - 20 buc x 4,80 = 96,00 ceai plante - 50 cut x 5,32 = 266,00 malai 1 kg - 10 buc x 4,90 = 49,00 paste penne barilla - 8 buc x 7,50 = 60,00 bors olimpia 1l - 18 buc x 3,80 = 68,40 sare 1kg - 24 buc x 3,80 = 91,20 zahar 1kg - 20 buc x 5,20 = 104,00 orez 1kg - 20 buc x 8,50 = 170,00 napolitane - 44 buc x 1,86 = 81,84 castraveti in otet - 24 buc x 5,80 = 139,20

---